UBND HUYỆN PHONG THỔ

HỘI CHỮ THẬP ĐỎ

Số: 80/CV-HCTĐ

Về việc tiếp tục thu, nộp Hội phí

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Phong Thổ ngày, 18 tháng 7 năm 2024

 Kính gửi:  - Hội Chữ thập đỏ các xã, thị trấn

                            - Chi Hội Chữ thập đỏ các cơ quan, đơn vị, Trường học.

   Ngày 15 tháng 3 năm 2024. Hội Chữ thập đỏ huyện đã ban hành Kế hoạch số

187/KH- CTĐ, ngày 15/3/2024 về Kế hoạch thu, nộp Hội phí Hội Chữ thập đỏ năm

2024 trên địa bàn huyện Phong Thổ.

               Tính đến ngày 15 tháng 7 năm 2024 đã có 35/98 Hội, Chi Hội tiến hành thu, nộp

Hội phí Hội Chữ thập đỏ năm 2024 về cơ quan huyện Hội( Có danh sách kèm theo).

               Để đảm bảo công tác thu, nộp Hội phí Hội Chữ thập đỏ năm 2024 đảm bảo

theo Hướng dẫn số 333/HD-CTĐ ngày 13/11/2018 của Hội Chữ thập đỏ tỉnh Lai Châu.

Hội Chữ thập đỏ huyện đề nghị các Hội, Chi Hội Chữ thập đỏ trên địa bàn huyện chưa

tiến hành thu, nộp Hội phí Hội Chữ thập đỏ năm 2024 về Hội Chữ thập đỏ huyện triển

khai một số nội dung sau.

1. Tiếp tục tiến hành thu, nộp Hội phí Chữ thập đỏ năm 2024 theo nội dung Kế

hoạch số 187/KH-CTĐ, ngày 15/3/2024.

2. Thời gian thực hiện đến hết ngày 30/10/2024. Để huyện Hội tổng hợp, báo

cáo và nộp Hội phí lên cấp trên.

      Đề nghị Các Hội, Chi Hội Chữ thập đỏ quan tâm, triển khai, thực hiện./.

 Nơi nhận:

- TT Hội CTĐ tỉnh( B/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Hội, Chi Hội trực thuộc;

- Lưu: VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Ích Điện

		2024-07-18T15:11:16+0700

		2024-07-18T15:13:01+0700

		2024-07-18T15:13:01+0700